relación con la Administración de la Empresa, durante el ejercicio económico del 
lero, De Enero al 31 de Diciembre del 2002. 

Por concepto de ingresos de Venta y Distribución de Productos Alimenticios de 
Enero a Diciembre del 2001 se obtuvo un ingreso de U$ 588,396,09( Quinientos 
ochenta y ocho mil trescientos noventa y seis 09100 Dólares). Con estos valores 
se há cubierto tanto impuestos, contribuciones, sueldos, gastos tegales, y otros 
gastos necesarios para el mantenimiento de los activos fijos y el deservolvimiento 
de la empresa. 

El capital Pagado de  DISLITER S.A es de U$ 300,00(CHOCIENTOS  00/100